ROLINE VGA kabel HD15 ST - BU met ferrietkern, 2 m

Art.nr. 11.04.5352 roline
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 11.04.5352

EAN (een stuk) 7611990120840

3 coaxlijnen voor de RGB-sighalen en 7 AWG 28 cores

Met 2 extra ferrietkernen die de storingsimmuniteit verhogen
Ingemaakte stekkerbehuizing

Dubbel afgeschermde kabel (vlecht en folieafscherming)
Handvergrendelingsschroeven

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Kabel

Produkt type VGA kabels

Kleur zwart

Lengte 2m

Connector kant 1 D-Sub HD 15 Male
Connector kant 2 D-Sub HD 15 Female

Type connector kant 1 HD D-Sub 15-pin (HD-15), VGA
M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 HD D-Sub 15-pin (HD-15), VGA
M/F kant 2 Female

Toepassing extern

Kabel afscherming Dubbel afgeschermd



Handschroeven
Kabelopbouw

Technische
bijzonderheden

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

ja
3 Coax RGB 7xAWG28

met 2x ferrietkern

261.5¢g
30 mm
200 mm
220 mm
0.382 kg



